PUBLICADO

DIARAgLETRONJC0 - Pág
DataLi-f 105 1.93--  Edição:

El-JomaI á , 	- Pág.:
Data 	 Ediçãoj2.51.-

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Município de 6pitão Leônidas Marques - Paraná 	 CNPJ 09.401.856/0001-43

Fone/Fax (45) 3286-1146 	e-mail: cimsaude@certto.com.br
CEP 85790-000 -'Avenida Tibagi, 375 - Centro - Capitão Leônidas Marques - Paraná

PORTARIA  N°425/2017

DATA: 23.05.2017.

O Secretario Municipal de Saúde de Capitão Leônidas Marques, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Homologar o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n. ° 063/2017 de 10.05.2017, destinado a
aquisição de gêneros alimentícios, para compor coffee break e lanches em eventos e campanhas, conforme solicitação da Secretaria

Municipal de Saúde e especificações constantes do Termo de Referência 501/2017. Considerando o critério de classificação
"Menor

Preço Por Lote",
após verificada a compatibilidade com o edital e atendidas as determinações das Leis aplicáveis, fica vencedora do

lote, n°01 a empresa GENE CIR DE FÁTIMA GARDA JUGO. MERCADO,
com o valor de R$ 8.849,00 (oito mil e oitocentos e

quarenta e nove reais), conforme registrados no mapa e Ata da Sessão Pública.

Capitão Leônidas Marques, Estado do Paraná, em 23 de maio de 2017.

A 	ar Mantovani

Secret • io Municipal de Saúde

	00000001